
 

 

Вработуваме:  
ОПЕРАТОРИ ВО ПРОИЗВОДСТВЕН ПОГОН 

 

Вашите работни задачи ќе вклучуваат: 

• Работа во производствен погон со претходна обука и јасни инструкции 

• Ниво на одговорност и посветеност на работата 

• Соработка со колегите со цел да се постигнат производствените цели 

• Придржување до мерките за безбедност и здравје при работа и употреба на личната заштитна 
опрема 

• Придржување до упатствата за работа 

• Грижа за хигиената на работниот погон 

 
Потребни квалификации? 

• ССС (ќе се смета за предност) 

• Со или без работно искуство 

 

Што нудиме? 
• Плата по претходно направен договор 

• Топол оброк 

• Исплата на прекувремени работни часови 

• Платен годишен одмор согласно закон 

• Редовна исплата на годишен регрес (К-15) 

• Недела и државни празници не се работи 

 
 
 
 
 
 
 
 
Сите заинтересирани кандидати својата Професионална Биографија можат да ја испратат преку 
полето брза  апликација или на: info@ukakomerc.com.mk 
Напомена: Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

Аплицираjте денес и станете дел од успешен и динамичен тим!  


